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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Bologna - Seconda Prova Regionale
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698909 ZUFFA COSTANTINO1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/10

 693964 VEGGETTI LORENZO2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA13/11/10

 704615 FALALA FRATI MILO3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA07/05/10

 707254 SETTI PIETRO4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/12/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 698909 ZUFFA COSTANTINO BOVIR Qualificato 1,00  9  15  6 1 1  1

 693964 VEGGETTI LORENZO BOVIR Qualificato 0,67  4  12  8 2 2  1

 704615 FALALA FRATI MILO PRFAR Qualificato 0,33 -3  7  10 3 3  1

 707254 SETTI PIETRO BOVIR Qualificato 0,00 -10  5  15 4 4  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VEGGETTI LORENZO 693964 2 V V  0,670  4  12BOVIR

 2 ZUFFA COSTANTINO 698909 V V V  1,000  9  15BOVIR

 3 FALALA FRATI MILO 704615 0 2 V  0,330 -3  7PRFAR

 4 SETTI PIETRO 707254 3 2 0  0,000 -10  5BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FALALA FRATI MILO 07/05/10  704615 9.9991 PRFARSI

SETTI PIETRO 07/12/10  707254 9.9992 BOVIRSI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10  693964 9.9993 BOVIRSI

ZUFFA COSTANTINO 04/01/10  698909 9.9994 BOVIRSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



15/05/2021Maschietti/Bambine

Emilia Romagna - Seconda Prova Regionale GPG

Bologna - Seconda Prova Regionale

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

15:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SETTI PIETRO 07/12/10 707254  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

VEGGETTI LORENZO 13/11/10 693964  9.999SI

ZUFFA COSTANTINO 04/01/10 698909  9.999SI

FALALA FRATI MILO 07/05/10 704615  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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